

Dodávateľ: Mapes s.r.o. Stred 444 02705 Zázrivá SLOVENSKO IČO: 50509888 DIČ: 2120356722 IČ DPH: SK2120356722 Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 66401/L Banka: Banka č. 1 SWIFT: GIBASKBX Tel.: Faktúru vyhotovil: (Nedefinované)	Faktúra číslo : 20240520 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 12.12.2024 Číslo záznamu: OÚ-7301/2024 Prílohy: Číslo spisu: Vybavuje:																														
Odberateľ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica SLOVENSKO IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČDPH:	<table><tr><td>Dátum vyhotovenia</td><td>Dodanie tovaru/služby</td><td>Dátum splatnosti</td></tr><tr><td>05.12.2024</td><td>03.12.2024</td><td>19.12.2024</td></tr><tr><td colspan="3">Forma úhrady: prevodný príkaz</td></tr><tr><td colspan="3">Spôsob dopravy :</td></tr><tr><td colspan="3">Číslo účtu :</td></tr><tr><td colspan="3">IBAN :</td></tr><tr><td colspan="3">Suma: 330,85</td></tr><tr><td>Variabilný symbol</td><td>Konštantný symbol</td><td>Špecifický symbol</td></tr><tr><td>20240520</td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td></tr></table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	05.12.2024	03.12.2024	19.12.2024	Forma úhrady: prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu :			IBAN :			Suma: 330,85			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20240520			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
05.12.2024	03.12.2024	19.12.2024																													
Forma úhrady: prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy :																															
Číslo účtu :																															
IBAN :																															
Suma: 330,85																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
20240520																															
Dod. a plat. podmienky :																															
Konečný príjemca : Miesto určenia :																															

Fakturujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena zaj. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000002	RE504836 Filter	1,00	ks	19,53	23,44	20	19,53	3,91	23,44
2	000020-----1	RE5463JORE529644◆◆-	1,00	ks	41,82	50,18	20	41,82	8,36	50,18
3	000019	RE526557 Filter	1,00	ks	33,36	40,03	20	33,36	6,67	40,03
4	000048	JDPlus50 I Motorový olej	23,00	l	5,00	6,00	20	115,00	23,00	138,00
5		Práca	1,00	hod	30,00	36,00	20	30,00	6,00	36,00
6		Cestovné	60,00	km	0,60	0,72	20	36,00	7,20	43,20

Základ pre DPH 20 % : 275,71
DPH 20 % : 55,14

Celková suma s DPH	330,85
Celková fakturovaná suma: EUR	330,85